
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №192 «Академия детства» 
350016, г. Краснодар, ул. им. Артюшкова В.Д., д.17, тел./факс (861) 992-49-28 

 
 

П Р И К А З 

 

09.01.2024г.                                                                                                  № 13- Д 

 

«Об утверждении порядка оформления возникновения, 

приостановления и прекращения отношений между МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 192» и воспитанниками и (или) родителями 

(законными представителями) воспитанников. 

 

   В целях приведения нормативных документов МАДОУ № 192 в 

соответствии с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.Утвердить прилагаемый Порядок оформления, приостановления и 

прекращения отношений между МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

192» и воспитанниками и (или) родителями (законными представителями) 

несовершеннолетних обучающихся (воспитанников) в новой редакции 

согласно Приложению. 

     2.  Старшим воспитателям Вавиловой М.Е., Гончаренко О.В. разместить 

настоящий приказ и документы на информационном стенде и официальном 

сайте образовательного учреждения в течении 3 рабочих дней со дня 

подписания приказа. 

     3. Настоящий приказ применить к правоотношениям, возникшим с 

09.01.2024г. 

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                ___________Л.Н. Манакова 

                                          

С приказом ознакомлен: 

Вавилова М.Е._______________ 

Гончаренко О.В._____________ 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар
	П Р И К А З


		2025-01-28T17:58:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 192 "АКАДЕМИЯ ДЕТСТВА"




